

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

HGM Holding ApS

Bratenvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 70 00 74

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. februar 2026

Charlotte Faurhøj
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet HGM Holding ApS
Bratenvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr.: 25700074

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Stiftet: 3. november 2000

Hjemsted: Svendborg

Direktion Henrik G. Madsen, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
CVR-nr.: 18587246
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut Danske Bank Erhverv Odense
Albani Torv 2
5000

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning, herunder investering i fast ejendom og værdipapirere m.v. samt handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.097.791, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 32.740.242.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-23.021	-21.094
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.041.812	862.813
Finansielle indtægter	2	114.400	156.250
Finansielle omkostninger		<u>-15.314</u>	<u>-8.375</u>
Resultat før skat		1.117.877	989.594
Skat af årets resultat		<u>-20.086</u>	<u>149.060</u>
Årets resultat		<u>1.097.791</u>	<u>1.138.654</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.212.848	0
Overført resultat		<u>-1.115.057</u>	<u>-861.346</u>
		<u>1.097.791</u>	<u>1.138.654</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>21.763.587</u>	<u>22.097.175</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.763.587</u>	<u>22.097.175</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.763.587</u>	<u>22.097.175</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.530.572	7.259.807
Andre tilgodehavender		29.950	31.741
Selskabsskat		177.971	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>906.381</u>	<u>1.538.726</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.644.874</u>	<u>8.830.274</u>
Likvide beholdninger		<u>4.200.002</u>	<u>4.400.867</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.844.876</u>	<u>13.231.141</u>
Aktiver i alt		<u>33.608.463</u>	<u>35.328.316</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.517.783	20.304.935
Overført resultat		10.097.459	11.212.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>32.740.242</u>	<u>33.642.452</u>
Selskabsskat		<u>395.512</u>	<u>206.029</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>395.512</u>	<u>206.029</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	978.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.625	13.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		362.218	444.709
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>80.866</u>	<u>42.290</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>472.709</u>	<u>1.479.835</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>868.221</u>	<u>1.685.864</u>
Passiver i alt		<u>33.608.463</u>	<u>35.328.316</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	20.304.935	11.212.516	2.000.000	33.642.451
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	1.212.848	-1.115.057	1.000.000	1.097.791
Egenkapital 30. september 2025	<u>125.000</u>	<u>21.517.783</u>	<u>10.097.459</u>	<u>1.000.000</u>	<u>32.740.242</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	64.816	66.532
Andre finansielle indtægter	<u>49.584</u>	<u>89.718</u>
	<u>114.400</u>	<u>156.250</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. oktober</u> <u>2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. september</u> <u>2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>1.184.866</u>	<u>395.512</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.184.866</u>	<u>395.512</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution på kr. 1.000.000 over for det ene datterselskabs pengeinstitut.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.